2-MeCTHbIX auBaH - Florenz 449,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanosHeHue

[ponsBoguTens
SKU

150

82

82

46

55
HeBblABUMXHOM
HaTypanbHbIN
TKaHb

lepeso

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Furntrade

10558-1307606




